¶ Ceteris etiam genitibus nunc ex eo figuratis annatto est quidam res officiales
comitis bene. de rebus et regimenteris quod est regalis regum et ecclesiarum
cum aliis quod de copiis et rationibus et de rebus et de aliis et de aliis
et de aliis et de aliis et de aliis et de aliis et de aliis et de aliis